81 Dede Alanı 18 50
82 Hüccetlü 19 68
83 Alancık 9 27
84 Kabalu 32 128
85 İl Alanı 37 150
86 Erik Palanı 24 75
87 Kaplancık 11 35
88 Kovanlı 6 24
89 Eğidir 23 120
90 Çulhakoca 13 73
91 Bengü 43 206
92 Pelitbükü 54 183
93 Kolay 37 144
94 Çeltik Alanı 47 215

TOPLAM 1.855 6.440

Tablo 2: Bafra Kazasının Hane ve Müslim Erkek Nüfus Dağılımı (1834-1835)[21]

Tablodaki nüfus sayılarına göre H. 1250 (1834-1835) yılında Bafra Kazası’nda
2.492 kişi ile toplam erkek nüfusun %39’unu, 0-9 yaş aralığındakiler oluşturmak-
tadır. Erkek nüfusun yalnızca %0,14’lük kısmını oluşturan 100 yaş ve üstündeki-
ler en az nüfusa sahip grup olarak görülmektedir. Defterde kayıtlı 10 kişinin ise
yaş bilgileri yazılmamış olduğundan bunlar herhangi bir yaş aralığı tasnifinde yer
almamaktadır. Bu 10 kişi toplam erkek nüfusun %0,16’sına karşılık gelmektedir.
Defterde kayıtlı erkek nüfus miktarı kadar kadın nüfus olduğu varsayımından
hareketle Bafra Kazası’nın söz konusu tarihteki erkek-kadın toplam nüfusunun
12.500-13.000 aralığında olduğu söylenebilir.

21 Tabloda 990 No.lu nüfus defterinde ilk kaydın tutulduğu H.1250 yılı sayıları yer almakta olup 1834/1835-
1845 (H.1250-1261) yılları arasında doğan ve ölenlere ait kayıtlar dikkate alınmamıştır.